IRYAN
A

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
46640-0

48425-2
46255-1
58076-3
41838-0
48814-0
61487-0
51753-5
61168-9
55315-0
46898-1
48916-0
48094-8
50042-9
56772-3
44819-9
59843-0
41225-0
51390-7
63232-0
53197-6
59990-6
62458-3
48551-8
56546-2
56335-8
60023-7
57853-8
45699-3
45774-0
44577-6
44086-8
57990-7
45869-5
62719-1
46702-5
40594-9
60585-7
51332-3
53160-6
60533-0
63568-0
52019-0
64187-8
40539-7
62007-2
57058-0
40457-0
50957-0
53562-2
59281-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

NOME DO CANDIDATO
ALANA TREVISAN DE BRITO

AMANDA BARRETO

AMANDA SAYURI WATANABE
ANDRESSA OLIVEIRA CANONICO
ANGELA CAROLINA CORREIA
ANNA RITA BRACIFORTE CORREIA
ARTHUR RUIZ BORIN

ARTUR CATANEO FERREIRA
BARBARA AMANDA LOPES
BEATRIZ CHIQUITO BUASSALI PALIN
BEATRIZ MOLINA CAETANO

BRUNO RICKEN MATYAK
CAROLINA SOARES PINHEIRO
CLEOPHAS INACIO BEZERRA
DANIEL NUNES FERREIRA JUNIOR
DANIELE AQUINO DE MELO
DANILLO MARCONDES UMBEZEIRO
DAYANE MICHELE GOMES

DIANA PERUCI VITOR

DOUGLAS BARBOSA PINHAL
DULCE RODRIGUES DE CARVALHO
ERICSON DIVALDO ANTUNES FILHO
ESTEVAO CALDEIRA DA SILVA
FELIPE MELHADO

FERNANDA BRESSIANINI BARBOSA
GABRIEL FRANCISCO

GABRIEL HENRIQUE T. DE TOLEDO
GABRIEL PEDREIRO RAMOS
GABRIELA COSTA QUAGLIA
GABRIELLE LEGNAGHI DE ALMEIDA
GEOVANA PELOI MANTOANI
GIOVANA ELOA MANTOVANI MULZA
GUILHERME AUGUSTO GARCEZ
HELOISA PEIXOTO BRANCO DE
IAN MURIEL DE COL SILVA

IASMIN PENARIOL

INGRID BATISTA MARQUES
ISABELA DIAS DE SOUZA

ISABELA KITAYAMA FERREIRA
ISABELA SILVA MADEIRA

ISAC DA SILVA CAMPOS

ISADORA M BERNARDINO DOS
ISADORA PEDREIRO RAMOS
JADSON GABRIEL DOS
JAQUELINE FELIX DE CARVALHO
JOAO PEDRO URBANO ALBERTON
JOAO VICTOR BONOTO

JOSE DE OLIVEIRA SANTOS FILHO
JOYCE OLIVEIRA ROSA

JULIANA PELEGRINO ARCHANJO
KAILA JESSICA MOREIRA REBEQUE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
66.9  66.9
AUS  AUS
65.0  65.0
AUS  AUS
474 474
744 744
AUS  AUS
61.7 617
51.4 514
100.2  100.2
AUS  AUS
66.3  66.3
613  61.3
86.8  86.8
783 783
428 428
51.0  51.0
474 474
60.2  60.2
AUS  AUS
AUS  AUS
538  53.8
493 493
51.0  51.0
613  61.3
66.0  66.0
69.0  69.0
63.6  63.6
612  61.2
853  85.3
881  88.1
1159  115.9
AUS  AUS
828 828
709 709
532 532
613  61.3
550  55.0
67.7  67.7
AUS  AUS
151 151
611  61.1
337 337
554 554
69.0  69.0
984 984
700 700
AUS  AUS
468 468
649  64.9
527 527

RED
95.0

AUS
112.0
AUS
99.0
105.0
AUS
92.0
82.0
80.0
AUS
AUS
84.0
107.0
82.0
99.0
44.0
91.0
103.0
AUS
AUS
91.0
52.0
48.0
72.0
103.0
74.0
78.0
104.0
107.0
90.0
104.0
AUS
106.0
86.0
90.0
42.0
99.0
84.0
AUS
13.0
96.0
84.0
440
78.0
88.0
92.0
AUS
110.0
64.0
40.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
19.0 17.0
AUS AUS
40.0 17.0
AUS AUS
24.5 7.0
38.0 13.0
AUS AUS
25 12.0
36.5 14.0
37.0 14.0
AUS AUS
AUS AUS
24.0 5.0
35.5 5.0
195 2.0
20.0 2.0
22.0 4.0
16.5 4.0
38.0 13.0
AUS AUS
AUS AUS
43.5 5.0
16.0 8.0
28.0 6.0
58.5 7.0
20.5 14.0
32.0 8.0
39.0 7.0
30.5 11.0
40.5 7.0
35.0 13.0
34.0 12.0
AUS AUS
44.0 2.0
32.0 135
53.0 19.0
235 13.0
51.5 21.0
34.0 6.0
AUS AUS
30.0 9.0
43.5 12.0
135 2.0
29.0 6.0
40.0 10.0
34.5 21.0
47.5 21.0
AUS AUS
50.5 4.0
425 3.0
155 4.0

TOTAL

P2
131.0

AUS
169.0
AUS
130.5
156.0
AUS
133.5
1325
131.0
AUS
AUS
113.0
147.5
103.5
121.0
70.0
111.5
154.0
AUS
AUS
139.5
76.0
82.0
137.5
137.5
114.0
124.0
145.5
154.5
138.0
150.0
AUS
152.0
131.5
162.0
78.5
1715
124.0
AUS
52.0
151.5
99.5
79.0
128.0
143.5
160.5
AUS
164.5
109.5
59.5

GEO
40.0

AUS
54.5
AUS
29.5
63.5
AUS
49.5
46.0
54.0
AUS
AUS
27.0
52.0
64.5
50.5
36.5

6.0
355
AUS
AUS
56.0
37.5
60.5
44.0
46.5
45.0
60.5
52.0
62.0
64.5
45.5
AUS
61.5
57.0
75.5
56.0
75.5
335
AUS
41.0
50.0
29.5
335
62.5
61.5
51.0
AUS
64.0
50.0
255

HIS
445

AUS
60.5
AUS
32.0
52.0
AUS
445
66.0
52.0
AUS
AUS
375
49.0
84.0
495
24.0
415
405
AUS
AUS
38.0
36.0
755
275
385
485
315
53.0
465
64.0
525
AUS
475
57.5
63.0
415
54.0
40.0
AUS
40.0
475
39.0
32.0
49.0
62.5
53.0
AUS
525
71.0
335

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015

TOTAL ESCORE

P3
84.5

AUS
115.0
AUS
61.5
1155
AUS
94.0
112.0
106.0
AUS
AUS
64.5
101.0
148.5
100.0
60.5
47.5
76.0
AUS
AUS
94.0
73.5
136.0
715
85.0
93.5
92.0
105.0
108.5
128.5
98.0
AUS
109.0
114.5
138.5
97.5
129.5
735
AUS
81.0
97.5
68.5
65.5
1115
124.0
104.0
AUS
116.5
121.0
59.0

FINAL CLAS
282.4 45
349.0 15
239.4 59
345.9 17
289.2 40
295.9 33
337.2 20
238.8 60
335.3 21
330.3 23
263.8 55
181.5 70
206.4 65
290.2 39
287.3 42
198.8 68
269.0 52
270.3 51
288.5 41
276.5 48
279.6 46
311.7 28
348.3 16
354.6 10
363.9 7
343.8 18
316.9 26
353.7 12
237.3 61
356.0 9
265.2 54
310.1 29
201.7 66
199.9 67
308.5 30
365.9 6
334.5 22
327.8 24
295.4 34
171.2 71

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
50199-7

45223-3
64535-3
48906-4
48967-0
53483-7
64044-5
45451-9
46585-7
57358-7
56958-5
57126-2
49708-2
56855-8
49572-2
44542-0
56794-0
41968-5
46923-6
43032-2
58522-0
44862-0
50823-7
50674-5
40602-2
46131-4
40605-4
44315-2
58037-5
53034-0
56147-8
45716-6
51956-8
53302-3
59042-0
42602-1
60958-1
42532-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

NOME DO CANDIDATO
KATIA HARUMI USSUDA TANOUE

LAIANE DUTRA CALETTI
LEANDRO MIRAIA REUS
LEONARDO BESPALHOK BARBOSA
LEONARDO ROQUE COSTA
LETICIA ROCHA DE AZEVEDO
LORENA MASIERI MACHADO
LUAN SILVA MORANDIN

LUANA CAROLINA DOS SANTOS
LUCAS YASHINISCHI BATISTA
LUIS FILIPE MATOS DOS SANTOS
LUIZ MATEUS TOURINHO DE
MARCIO AUGUSTO ULIANA
MARCOS FABRICIO LUCRECIO
MARIANA BERTOLDO HASEGAWA
MATHEUS VINICIUS RIBEIRO DA
MILLENE VIEIRA MARUO

MURILO MOREIRA DE SOUZA
MURILO TAVARES MODESTO
NATALIA WINGETER DE SOUZA
NICOLE ARAUJO MEDEIROS
PATRINE PEREIRA OLIVEIRA
PAULO JESSE LIMA MAGNO
PEDRO HENRIQUE DA SILVA
PRISCILA ALVES DE PAULA
RAQUEL BERNARDI DE CARVALHO
REBECA CORDEIRO DE MORAES
REGINA CELIA DAEFIOL
RODOLFO FRANCA DE SOUZA
RODRIGO PERLES DANTAS
RONALDO SENA

TASSIA EDUARDA DE SOUZA
THAYNARA MARINI BERNARDO
VICTORIA DE OLIVEIRA

VINICIUS BUZATO RITTER
VINICIUS TIVO SOARES

VITOR HUGO HARA DE OLIVEIRA
YURI DE LIRA LUCAS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
33.1 33.1
80.4 80.4
AUS AUS
80.5 80.5
65.2 65.2
45.8 45.8
AUS AUS
51.8 51.8
80.0 80.0
53.6 53.6
73.9 73.9
83.2 83.2
81.8 81.8
56.4 56.4
61.6 61.6
66.8 66.8
48.8 48.8
88.6 88.6
69.4 69.4
70.2 70.2
50.2 50.2
74.7 74.7
56.9 56.9
86.1 86.1
AUS AUS
75.3 75.3
435 435
55.9 55.9
AUS AUS
89.5 89.5
AUS AUS
68.8 68.8
735 735
56.7 56.7
60.2 60.2
93.0 93.0
59.0 59.0
57.3 57.3

RED
87.0

100.0
AUS
77.0
60.0

N.A
AUS
48.0
99.0
86.0
37.0
94.0
70.0
85.0
95.0
84.0
88.0
99.0
97.0
99.0
AUS

112.0
46.0
76.0
AUS
82.0
95.0

109.0
AUS

102.0
AUS
96.0
96.0
93.0
84.0

101.0

101.0
75.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
41.5 5.0
37.0 16.0
AUS AUS
25.0 16.0
28.5 23.0
46.5 0.0
AUS AUS
33.0 6.0
47.5 19.0
20.5 6.0
14.5 11.0
21.0 7.0
42.5 6.0
19.0 6.0
325 10.0
37.5 7.0
315 12.0
36.0 12.0
51.0 19.0
65.0 12.0
AUS AUS
27.0 6.0
17.0 7.0
32.0 3.0
AUS AUS
44.0 25.0
41.0 15.0
48.5 12.0
AUS AUS
50.5 7.0
AUS AUS
37.5 11.0
16.5 4.0
41.5 6.0
35.0 11.0
37.5 19.0
60.0 16.0
215 2.0

TOTAL

P2
1335

153.0

AUS
118.0
111.5

46.5

AUS

87.0
165.5
112.5

62.5
122.0
118.5
110.0
137.5
128.5
131.5
147.0
167.0
176.0

AUS
145.0

70.0
111.0

AUS
151.0
151.0
169.5

AUS
159.5

AUS
1445
116.5
140.5
130.0
157.5
177.0

98.5

GEO
335

70.0
AUS
72.5
62.0
36.0
AUS
39.0
48.5
36.5
46.5
28.5
43.5
52.5
52.0
45.0
39.0
65.5
725
57.0
AUS
59.5
29.0
61.0
AUS
55.5
46.0
68.0
AUS
78.0
AUS
43.0
43.0
64.0
53.0
60.0
67.5
52.0

HIS
35.5

55.5
AUS
455
38.0
40.5
AUS
30.5
57.5
56.0
43.5
41.0
61.5
49.0
43.5
53.5
40.0
72.5
81.5
51.0
AUS
435
37.5
36.5
AUS
55.5
425
59.5
AUS
66.5
AUS
38.5
42.0
46.0
43.0
73.0
76.5
49.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015

TOTAL ESCORE

P3
69.0

125.5
AUS
118.0
100.0
76.5
AUS
69.5
106.0
92.5
90.0
69.5
105.0
101.5
95.5
98.5
79.0
138.0
154.0
108.0
AUS
103.0
66.5
97.5
AUS
111.0
88.5
127.5
AUS
144.5
AUS
81.5
85.0
110.0
96.0
133.0
144.0
101.5

FINAL CLAS
235.6 62
358.9 8
316.5 27
276.7 47
208.3 64
3515 14
258.6 57
226.4 63
274.7 50
305.3 32
267.9 53
294.6 37
293.8 38
259.3 56
373.6 5
390.4 2
354.2 11
322.7 25
193.4 69
294.6 36
337.3 19
283.0 44
352.9 13
393.5 1
294.8 35
275.0 49
307.2 Bl
286.2 43
383.5

380.0 4
257.3 58

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

APROVADO
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA



